
Typ:Kennzeichen: KM-Stand: Fahrgestell-Nr.:

Sachbearbeiter:

Liefer-/Leistungs-Datum: Seite:

Auftraggeber:  MARCELIN WOLF

1

Vorgangsnummer:Kunden-Nr.:

Datum:

1913433752

22.03.2017Rechnungs-Nr.: 101377Bitte bei Zahlung und

Rückfragen angeben!

Manthey Racing GmbH

Rudolf-Diesel-Straße 11-13

02691-93370

53520 Meuspath

02691-933850

Telefon:

Telefax:

info@manthey-racing.de

www.manthey-racing.de

Manthey Racing GmbH
 Rudolf-Diesel-Straße 11-13, 53520 Meuspath

Proforma-Rechnung

Nummer Beschreibung Menge Preis Ges.Preis *Rabatt

Ust-ID:

Ihre Bestellung:

Bestelldatum:

Eingriff: A

11,00 8.394,96 8.394,96Stück 1EUR0,00KW39700991GT3RS MR Fahrwerk
3-fach einstellbar
991 GT3 RS

11,00 377,31 377,31Stück 1EUR0,00KW68510411 E-Satz Stillegung

8.772,27Summe Eingriff: EUR

Ersatzteile:
Leistungen:
Kleinmaterial: Summe MwSt-frei:
Fremdleistung:

8.772,27
0,00
0,00 0,00
0,00

durchlauf. Posten: 0,00
Auslagen: 0,00

0,00Altteilsteuer:

Steuersatz Nettobetrag Steuerbetrag Gesamtbetrag

0 %

8.772,27

0,00

0,00

1.666,73

0,00

10.439,00

0,00

0,00

 Gesamtbetrag in 10.439,00

EUR

EUR

EUR0,00

EUR :

19 %

7 %

3 = 0 %7 %2 = 19 %* MwSt-Kz. 1 =

Die Marken der Manthey Racing GmbH

Bankverbindungen: Kreissparkasse Mayen
BLZ: 576 500 10 IBAN: DE18 5765 0010 0000 0067 26 
Konto: 6726 SWIFT-BIC: MALADE51MYN

Ust-ID-Nummer: DE812467690

HRB: 14640 AG Koblenz
Steuernr.: 01 661 00 945

Geschäftsführer: Nicolas Raeder, Martin Raeder

Der Auftrag wird unter Anerkennung der aktuellen AGB, die in der Auftragsannahme zu Ihrer Einsichtnahme aushängen bzw. Ihnen auf Wunsch ausgehändigt werden, 
erteilt. Zudem wird keine Haftung für Schäden, die während oder nach der Leistungsmessung auftreten übernommen.

Da wir nahezu ausschließlich Teile für den Rennsport liefern und verbauen, sind alle Teile die nicht ausdrücklich mit "TÜV-Gutachten oder ABE" gekennzeichnet sind, nicht für
den öffentlichen Straßenverkehr zugelassen.


